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Esittely Yhteinen kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 13.2.2025 yhteisen 

seurakuntatyön kehittämisen jatkamisesta. Päätöksen mukaisten 
toiminnallisuuksien ja organisaatiomallin käynnistäminen vaatii 
toiminnanohjaajan palkkaamisen toistaiseksi voimassa olevaan 
toimintakeskuksen ohjaajan tehtävään.  Toimintakeskuksen ohjaajan 
tehtävänä on suunnitella, kehittää ja toteuttaa toimintakeskuksen 
toimintoja, kohdata, auttaa ja tukea toimintakeskuksen asiakkaita 
sekä ohjata ja kouluttaa vapaaehtoistyötä, työkokeiluja, harjoitteluja 
ja palkkatuella toimivia henkilöitä toimintakeskuksessa.  

 
 Karderoopissa tehdyssä työssä on toteutunut useita tulevien 

toimintakeskusten tavoitteita. Tekstiilikierrätyksen ympärille on 
syntynyt laajaa vapaaehtoistoimintaa, jota työntekijät ovat ohjanneet 
laadukkaasti. Vapaaehtoisten tekemän työn avulla lahjoitustekstiilejä 
on pystytty kunnostamaan ja välittämään edelleen niitä tarvitseville 
ihmisille. Karderoopin nykyisiä toimintoja ja vapaaehtoisia on 
soveltuvin osin tarkoitus siirtää käynnistyvään keskustan 
toimintakeskukseen. Karderoopissa hankittu työkokemus ja 
osaaminen on arvokas tuki toimintakeskuksen käynnistämiseen. 

 
 Toimintakeskuksen ohjaajan tehtävän täyttäminen on edellytys 

yhteisen seurakuntatyön strategisen kehittämisen jatkamiselle. 
Kyseessä on yksi yhteisen kirkkoneuvoston hyväksymän tulevan 
organisaatiorakenteen tehtävistä. Tehtävän menestyksellinen 
hoitaminen edellyttää soveltuvaa alempaa korkeakoulututkintoa, 
erinomaista suomen kielen taitoa ja vähintään tyydyttävää ruotsin 
kirjallista ja suullista osaamista. Tehtävään valittavan tulee olla 
Suomen evankelis-luterilaisen kirkon konfirmoitu jäsen. 

 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto valtuuttaa diakonia- ja sielunhoitotyön 

johtaja Teemu Hällin palkkaamaan työntekijän toistaiseksi voimassa 
olevaan toimintakeskuksen ohjaajan tehtävään 1.9.2025 alkaen. 
Tehtävän palkkaus määräytyy KirVESTES vaativuusryhmän 502/40 
mukaan. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


